

## SPROSTOWANIE

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa materiałów opatrunkowych w podziale na zadania”  
– sprawa nr 53/PN/2019/BK

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

### **BYŁO PRZED SPROSTOWANIEM:**

#### **Pytanie 18 – dotyczy Zadania nr 1**

Czy zamawiający wymaga kompresów sterylizowanych w parze wodnej? Ten rodzaj sterylizacji jest uznawany jako najbezpieczniejszy i jest rekomendowanym sposobem sterylizacji wszędzie tam gdzie to jest możliwe.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga kompresów sterylizowanych w parze wodnej.**

### **JEST PO SPROSTOWANIU:**

#### **Pytanie 18 – dotyczy Zadania nr 1**

Czy zamawiający wymaga kompresów sterylizowanych w parze wodnej? Ten rodzaj sterylizacji jest uznawany jako najbezpieczniejszy i jest rekomendowanym sposobem sterylizacji wszędzie tam gdzie to jest możliwe.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza sterylizację wyrobów innymi dopuszczalnymi prawem metodami sterylizacji.**

### **BYŁO PRZED SPROSTOWANIEM:**

Załącznik nr 2 do SIWZ (Formularz asortymentowo - cenowy) dla zadania nr 2, 3 i 4

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Rozmiar	Jedn. miary	Ilość opakowań	Cena jedn. netto	Cena jedn. netto	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto	Producent / Nazwa handlowa / Nr katalogowy	Nr świadectwa dopuszczającego o do obrotu i używania
-----	----------------------------	---------	-------------	----------------	------------------	------------------	---------------	-------	----------------	--	--

### **JEST PO SPROSTOWANIU:**

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Rozmiar	Jedn. miary	Ilość opakowań	Cena jedn. netto	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto	Producent / Nazwa handlowa / Nr katalogowy	Nr świadectwa dopuszczającego do obrotu i używania
-----	----------------------------	---------	-------------	----------------	------------------	---------------	-------	----------------	--	--

Zmodyfikowany Formularz asortymentowo - cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Zamawiający informuje, że udzielona odpowiedź jest integralną częścią SIWZ dla przedmiotowego postępowania i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.

Zatwierdził  
Marek Tombarkiewicz  
Dyrektor NIGRiR

Sporządził: Bogumiła Kalinowska